

ONLINE-KIOSKEN.DK ApS

**Jernbanegade 26, st.
5000 Odense C**

CVR-nr. 34 57 93 34

**Årsrapport for 2017
(6. regnskabsår)**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. maj 2018

Samer Abou Hachim
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ONLINE-KIOSKEN.DK ApS
Jernbanegade 26, st.
5000 Odense C

CVR-nr.: 34 57 93 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 21. maj 2012

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Samer Abou Hachim, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kiosk, også webbaseret, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 49.194, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 82.895.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		385.781	561.138
Personaleomkostninger	1	<u>-240.759</u>	<u>-632.669</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		145.022	-71.531
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-112.597</u>	<u>-93.397</u>
Resultat før finansielle poster		32.425	-164.928
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.513</u>	<u>-3.977</u>
Resultat før skat		27.912	-168.905
Skat af årets resultat	4	<u>21.282</u>	<u>4.927</u>
Årets resultat		<u>49.194</u>	<u>-163.978</u>
		<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>49.194</u>	<u>-163.978</u>
		<u>49.194</u>	<u>-163.978</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.446	81.044
Materielle anlægsaktiver	5	<u>64.446</u>	<u>81.044</u>
Deposita		103.955	99.464
Finansielle anlægsaktiver		<u>103.955</u>	<u>99.464</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>168.401</u>	<u>180.508</u>
Færdigvarer og handelsvarer		380.000	415.288
Varebeholdninger		<u>380.000</u>	<u>415.288</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.534	16.534
Andre tilgodehavender		0	1.697
Udskudt skatteaktiv		21.282	0
Tilgodehavender		<u>37.816</u>	<u>18.231</u>
Likvide beholdninger		<u>248.217</u>	<u>450.631</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>666.033</u>	<u>884.150</u>
Aktiver i alt		<u>834.434</u>	<u>1.064.658</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.895	-46.299
Egenkapital	6	<u>82.895</u>	<u>33.701</u>
Banker		0	15.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser		300.886	318.978
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.635	13.635
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.506	11.287
Anden gæld		343.512	671.833
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>751.539</u>	<u>1.030.957</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>751.539</u>	<u>1.030.957</u>
Passiver i alt		<u><u>834.434</u></u>	<u><u>1.064.658</u></u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	186.524	527.493
Andre omkostninger til social sikring	2.350	6.637
Andre personaleomkostninger	51.885	98.539
	<u>240.759</u>	<u>632.669</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>112.597</u>	<u>93.397</u>
	<u>112.597</u>	<u>93.397</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	524
Andre finansielle omkostninger	4.513	3.453
	<u>4.513</u>	<u>3.977</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-21.282</u>	<u>-4.927</u>
	<u>-21.282</u>	<u>-4.927</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	375.792
Tilgang i årets løb	<u>96.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>471.792</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	294.749
Årets afskrivninger	<u>112.597</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>407.346</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>64.446</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-46.299	33.701
Årets resultat	0	49.194	49.194
Egenkapital 31. december 2017	80.000	2.895	82.895

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SHMS Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået en huslejeaftale med en opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 226 t.kr.